
ZARZĄDZENIE Nr 88/2022

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 29 grudnia 2022r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Sochaczew w zamian 
za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 2023 roku.

Na podstawie art. 31 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
( t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1510) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) -  zarządzam co 
następuje:

§ I-

Z uwagi na święto przypadające w sobotę tj. 11 listopada 2023 roku ustalam dzień 
22 grudnia 2023 roku dniem wolnym od pracy.

W dzień wolny od pracy Urząd Gminy będzie nieczynny dla interesantów.

§ 2 .

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Sochaczew poprzez 
zamieszczenie przy liście obecności pracowników.

Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji 
w BIP Urzędu Gminy Sochaczew oraz na tablicy ogłoszeń i drzwiach wejściowych w 
budynku urzędu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


